[image: ]

PORTARIA Nº 021/2021

ATO DE NOMEAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, no uso de suas atribuições legais, regimentais e nos termos da resolução nº 160/2021.

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Nomear a Sra. JANAINA PEREIRA SIQUEIRA, inscrita no CPF 038.365.363-07, para o cargo de provimento em comissão OUVIDORA- DAS 3, junto a Câmara Municipal de Mombaça.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mombaça, 02 de Fevereiro de 2021

___________________________________________
CONSTANTINO PEREIRA MENDES JÚNIOR
PRESIDENTE – BIÊNIO 2021/2022

Publicação por afixação no flanelógrafo da Câmara Municipal de Mombaça – Ceará, em 04 de janeiro de 2021, na forma do caput do Art. 105 § 1º da Lei Orgânica Municipal e da decisão firmada pelo STJ – Recurso Especial Nº 105.232 (96006484/Ceará)

AVERARDO FERREIRA DA SILVA
DIRETOR GERAL ADMINISTRATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

[image: ]
image1.png
.

Camara Municipal de

Mombaca

0 LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCE

image2.png
O LEGISLATIVO MAIS

PERTO DE VOCE camaramombaca @Cﬁmara Mombaga

www.camaramombaca.ce.gov.br